Nuss-Frucht-Mischung schokoliert bio 10kg

Bezeichnung: Nuss-Frucht-Mischung schokoliert

Beschreibung: Schokoladen-Trio trifft auf getrocknete Friichte und Erdnusskerne: feinherb schokolierte Sultaninen, gerdstete
Erdnusskerne in Vollmilchschokolade und weif3 umhilite knackige Bananenchips. Nicht nur Schokoladengenief3er werden diese
Mischung lieben. . M6gen Sie es schokoladig und noch bunter?

Zutaten: Sultaninen schokoliert* (Sultaninen* 50% (Sultaninen* 99,6%, Sonnenblumendl* 0,4%), Zartbitterschokolade* 48%
(Kakaomasse* 44%, Rohrzucker*, Kakaobutter* 15%, natirliches Vanillearoma*), Uberzugsmittel: Gummi arabicum*, Zucker*,
Honig*), Erdniisse in Vollmilchschokolade* (Erdnusskerne* 50%, Vollmilchschokolade* 49,9% (Rohrzucker*, Kakaobutter*,
Vollmilchpulver*, Kakaomasse*, natirliches Vanillearoma*), Uberzugsmittel: Gummi arabicum*), Bananenchips in wei3er
Schokolade* (WeilRe Schokolade* 58% (Rohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, natlirliches Vanillearoma*), Bananenchips*
40% (Banane* (68%), Kokosnussol*, Zucker*, Honig*), Uberzugsmittel: Gummi arabicum*, Zucker*, Honig*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein
Glutenfrei: Nein

Vegan: Nein

Superfood: Nein
Natrlich glutenfrei: Nein
Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Rezeptanderung: Ja
Vorteilspackung: Nein

BIO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

N&ahrwerte

Example Company

Seite 1


/Produkt/7/21949
/Produkt/7/21948
/Produkt/7/21947
/Produkt/7/20860
https://www.bodenaturkost.de/lang/de-DE/detail/018eab31aae8705ab3291f82b5b8c4ea

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2028 kj
Brennwert kj 2044 kj
Brennwert kcal 485 kcal
Brennwert kcal 489 kcal
Fett 28.8¢
Fett 29.1¢9

davon geséttigte 155 @

Fettsauren
Kohlenhydrate 46.5¢g
Kohlenhydrate 46.8 g
davon Zucker 4299
davon Zucker 4249
Ballaststoffe 5349
Ballaststoffe 49¢g
Eiweil3 729
Eiweil3 7449
Salz 0.067 g
Salz 0.064 g

Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnilsse Ja
Erdnisse Nein
Erdnisse Ja
Erdnisse Nein
Erdnisse Ja
Erdnusse Nein
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Erdnisse Ja

Erdnusse Nein
Erdnilsse Ja

Milch Ja

Milch Nein
Milch Ja

Milch Nein
Milch Ja

Milch Nein
Milch Ja

Milch Nein
Milch Ja

Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
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Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanlsse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnisse Nein
Weizen Nein
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